Schweizer Sektionsmeisterschaft 2004, 1. Heimrunde
Championnat suisse de sections 2004, 1er tour a domicile

Gewehr 300 m, Kat 2 fusil 300 m, cat 2 17.07.04
Rg Res Sektion / société Code Kt Kat Tin Pfl Spo Ord KA KK
1 96.1050 Gossau SG Sportschiitzen 31663 SG 2 28 16 10 18 3 20
2 95.3780 Feschel-Guttet Militdrschiessverein 32496 Vs 2 24 13 6 18 8 16
3 95.0200 Riffenmatt Feldschutzen 30629 BE 2 33 16 5 28 8 20
4 949460 Glarus Stadtschiutzengesellschaft 31005 GL 2 38 20 12 26 10 25
5 94.8840 Grosshochstetten Schitzen 30434 BE 2 36 18 8 28 16 17
6 94.8800 Trachslau Schitzengesellschaft 30970 sz 2 21 12 8 13 1 14
7 94.8380 Grossdietwil Schitzenverein 30871 LU 2 25 12 2 23 16 6
8 94.7800 Reiden Johanniterschitzen 30879 LU 2 37 19 9 29 8 19
9 94.7770 Ennenda Schitzengesellschaft 31003 GL 2 32 16 8 24 15 15
10 94.7730 Davos-Monstein Schitzenverein 31766 GR 2 21 12 2 19 1 17
11 94.7550 Aigle Société de tir Sous-Officiers et Guidon 322199 vD 2 31 16 7 24 20 6
12 94.7250 Wartau Schitzenverein 31546 SG 2 51 20 4 47 15 30
13 94.6890 Oberageri Schiitzengesellschaft 31037 zG6 2 30 13 0 30 4 21
14 94.6860 Hofstetten-Fluh Schitzengesellschaft 31291 sO 2 20 12 8 12 0 16
15 94.6500 Schwarzenegg Feldschitzengesellschaft 30409 BE 2 22 12 5 17 3 17
16 94.5840 Unteriberg Schitzengesellschaft 30974 sz 2 34 18 10 24 2 29
17 94.4860 Ebikon Wehrverein 30803 LU 2 23 12 5 18 2 15
18 94.4710 Wolfenschiessen Schitzengesellschaft 30997 NW 2 40 19 7 33 0 34
19 944710 Trub i/E. Feldschiitzengesellschaft 30480 BE 2 27 12 0 27 5 15
20 94.4680 Silenen Schitzengesellschaft Selder 30918 UR 2 21 12 3 18 5 14
21 94.3780 Aeschi SO Regionalschiitzenverein 31208 so 2 16 12 11 5 1 13
22 94.3010 Altendorf Feldschutzengesellschaft 30945 sz 2 20 14 13 7 8 11
23 94.2880 St-Martin Société de tir L'Intrépide 32518 v§ 2 22 15 14 8 7 14
24 94.1820 Balsthal-Klus Freischitzen 31227 so 2 21 14 11 11 6 M
25 94.1800 Niederburen Militarschitzenverein 31647 SG 2 22 12 6 16 2 18
26 94.1550 Oberegg Feldschutzen 31494 Al 2 20 13 10 10 10 9
27 94.1250 Schupfheim Feldschiitzengesellschaft 30899 LU 2 25 14 8 17 14 7
28 94.1050 Lachen Militarschutzenverein 30951 sz 2 25 15 12 13 14 8
29 94.0960 Wimmis Schutzenverein 30358 BE 2 21 12 6 15 4 15
30 93.9550 Prato-Sornico Societa Tiratori della Lavizzara 32207 T 2 18 12 1 17 12 6
31 93.9420 Muotathal Schiitzengesellschaft 30935 sz 2 43 23 13 30 3 35
32 93.8860 Cham Standschutzen 31031 z¢ 2 17 12 6 11 4 11
33 93.8820 Egerkingen Schiitzengesellschaft 31242 so 2 37 18 6 31 12 14
34 93.8810 Buochs Schitzengesellschaft 30088 Nw 2 37 19 7 30 1 29
35 93.8630 Tamins Schutzenverein 31682 GR 2 18 12 12 6 7 9
36 93.8610 Saviése Société de tir Les Carabiniers 32538 vs 2 20 14 11 10 16 O
37 93.8350 Diesse Société de tir de campagne 30783 BE 2 15 12 7 8 2 12
38 93.8280 Unterschachen Schitzengesellschaft 30921 UR 2 18 12 8 10 0 16
39 93.8050 Le Sépey Société de tir Armes de guerre 32237 vb 2 13 12 12 1 9 2
40 93.8000 Muri-Gumligen Schiitzengesellschaft 30616 BE 2 20 13 10 10 3 14
41 93.7800 Soyhieres Societé de tir 32671 JU 2 15 12 14 1 4 11
42 93.7200 Isenthal Schitzengesellschaft 30913 UR 2 18 12 6 12 1 13
43 93.6810 Wetzikon Schiitzengesellschaft 30150 zH 2 21 12 4 17 3 17
44 93.6570 Davos Schiess Sport 31764 GR 2 30 18 11 19 8 14
45 93.6500 Obersiggenthal Freischiitzen 31839 AG 2 23 14 9 14 3 17
46 93.6250 Beckenried Schitzengesellschaft 30086 NwW 2 30 15 6 24 6 19
47 93.4950 Buchs-Réfis Schiitzengesellschaft 31547 sG 2 37 21 14 23 9 23
48 93.4750 Niederdnz Feldschitzengesellschaft 30581 BE 2 35 14 0 35 9 20
49 93.4600 Tartegnin Société de tir 32425 VD 2 24 13 5 19 10 9
50 93.4570 Tuggen Schitzengesellschaft 30058 sz 2 33 15 2 31 3 19
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Schweizer Sektionsmeisterschaft 2004, 1. Heimrunde
Championnat suisse de sections 2004, 1er tour a domicile

Gewehr 300 m, Kat 2

Rg

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Res

93.4160
93.4050
93.4030
93.3750
93.3530
93.3330
93.3110
93.3050
93.1750
93.1330
93.1230
93.1120
93.0660
93.0510
93.0310
93.0250
92.9950
92.9900
92.9830
92.9710
92.9660
92.9380
92.9360
92.9350
92.9180
92.9030
92.9000
92.8700
92.8560
92.8530
92.8360
92.8000
92.7860
92.7510
92.7410
92.7000
92.6640
92.6310
92.5830
92.5700
92.5450
92.5050
92.4750
92.4210
92.4160
92.3710
92.3350
92.3230
92.3050
92.3000

fusil 300 m, cat 2

Sektion / société

Ruti b/Riggisberg Schiitzengesellschaft
Leuggelbach Schutzengesellschaft
Bramois Sté des Tireurs de la Borgne
Wilderswil Unspunnen-Schitzen
Altdorf Schiitzengesellschaft

Nottwil Feldschiitzengesellschaft
Unterehrendingen Schiitzengesellschaft
Butschwil Schitzengesellschaft

Bellinzona Societa di tiro Castello e Campagna

Schmerikon Schitzenverein
Courroux-Courcelon Société de tir
Rikon-Effretikon Schitzenverein
Aeschi b. Spiez Schiitzengesellschaft
Thundorf Schitzengesellschaft
Ruschein Societad da tir Vorab
Heitenried Schitzengesellschaft
Gland Société de tir Le Chéne
Igis-Landquart Schiutzenverein

Root Schiitzengesellschaft
Aefligen-Rudtligen Schitzengesellschaft
Morges Société de tir Amis du Tir
Rivera Unione Tiratori Monte Ceneri
Passugg-Araschgen Feldschitzen
Schafisheim Schitzengesellschaft
Gross Feldschiitzengesellschaft
Wilchingen / Osterfingen Schitzenverein
Alterswil-Egg Militarschitzenverein
Bigenthal Schitzengesellschaft
Nunningen Freischitzen

Walenstadt Stadtschiitzen

Hallau Schitzen

Muraz/Sierre Société de tir L'Avenir
Hettlingen Schiitzenverein
Oberburen-Niederwil Militdrschitzenverein
Rohr Schitzengesellschaft

Ballwil Schiitzenverein

Spligen Schiessverein

Ponto Valentino Soc. Tiratori del Lucomagno
Riggisberg Schutzengesellschaft
Bertschikon Schitzengesellschaft
Wiinnewil Schitzengesellschaft
Oetwil am See Militéarschiessverein
Hinwil Schitzenverein

Perlen Schutzengesellschaft
Roggliswil Feldschitzen

Ballens Société de tir Armes de guerre
Bublikon Freischutzen

Walperswil Feldschiitzen

Ettenhausen TG Feldschitzen
Kélliken Schitzenverein Schor(ti

RF*Computer-Programming
8215 Hallau

Code

30661
31008
32536
30342
30901
30848
31846
31620
32162
31597
32658
30188
30291
32085
31789
31068
32373
31689
30813
30532
32346
32210
31680
31953
30969
31450
31631
30427
31306
31574
31443
32514
30222
31649
31816
30819
31716
32208
30659
30214
31077
30170
30143
30812
30881
32242
31825
30747
32070
31996

Kt Kat

N

BE
GL
VS
BE
UR
LU
AG
SG
T
SG
JU
ZH
BE
TG
GR
FR
VD
GR
LU
BE
VD
T
GR
AG
Sz
SH
SG
BE
SO
SG
SH
VS
ZH
SG
AG
LU
GR
T
BE
ZH
FR
ZH
ZH
LU
LU
VD
AG
BE
TG
AG
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Tin

26
20
23
25
21
17
21
20
22
22
14
24
29
21
24
38
30
25
19
33
16
14
25
18
24
18
25
20
17
22
21
21
16
35
15
30
20
20
24
19
25
15
16
22
12
19
24
15
16
23

12
12
13
12
12
12
12
12
12
12
12
15
15
12
14
15
13
14
12
16
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
13
13
12
17
12
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

17.07.04

Pfl Spo Ord KA KK
0 26 5 16
5 15 15 5
7 16 15 1
0 25 16 7
4 17 1 19
5 12 6 8
5 16 4 15
7 13 6 11
121 11 11
6 16 5 13
13 1 1 11
10 14 9 10
8 21 8 17
120 1 14
7 17 2 14
0 38 2 26
0 30 11 9
9 16 8 10
0 19 14 3
6 27 5 22
5 11 4 10
5 9 6 7
124 5 13
5 13 11 7
123 1 19
2 16 1 14
3 22 3 15
5 15 7 10
1 6 12 3
6 16 2 16
9 12 5 10
9 12 15 3
10 8 3 10
5 30 4 21
7 8 7 6
129 6 14
9 12 0 15
515 8 8
4 21 2 19
2 18 3 14
125 7 13
6 9 0 14
8 8 0 13
2 20 5 12
9 3 4 8
5 14 5 11
2 22 9 N1
2 13 2 1"
7 9 1 13
5 18 6 11

12
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Schweizer Sektionsmeisterschaft 2004, 1. Heimrunde
Championnat suisse de sections 2004, 1er tour a domicile

Gewehr 300 m, Kat 2

Rg

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Res

92.2560
92.2550
92.2500
92.2100
92.1950
92.1310
92.1080
92.0850
92.0610
92.0110
91.9930
91.9160
91.9080
91.9070
91.8930
91.8360
91.7600
91.7230
91.7080
91.6750
91.6440
91.5930
91.5400
91.5080
91.5030
91.4860
91.4680
91.4630
91.4530
91.4450
91.3960
91.3780
91.3760
91.3760
91.3700
91.3560
91.3400
91.3350
91.2710
91.1700
91.1400
91.1130
91.0830
91.0650
91.0260
91.0200
90.9000
90.8730
90.8510
90.8410

fusil 300 m, cat 2

Sektion / société

Burglen Schiitzengesellschaft

Baar Schutzengesellschaft der Stadt
Hamikon Schitzen Lindenberg

Basel Militarschitzengesellschaft
Steinhausen Schitzengesellschaft
Pfaffikon Schiessverein

Rafz Schitzengesellschaft

Giswil Schutzengesellschaft

Herisau Schitzenverein

Hofen b/Thun Feldschitzengesellschaft
Neuenhof Schitzengesellschaft

St. Gallen Feldschitzengesellschaft der Stadt
Uttwil Schiitzengesellschaft
Sennwald Schitzenverein

Nesslau Schiitzengesellschaft
Waldstatt Schutzengesellschaft
Hunzenschwil Schiitzengesellschaft
Uznach Schitzenverein

Melchnau Schiitzen

Uttigen Feldschitzen

Beringen Schiitzengesellschaft
Quarten Feldschitzengesellschaft Walensee
Bissegg Schiitzengesellschaft
Munsingen Sportschitzen
Wenslingen Feldschiitzengesellschaft
Stans Schitzengesellschaft
Engelburg Schitzenverein

Mellingen Feldschitzengesellschaft
Stocken Feldschiitzengesellschaft
Lengnau Schitzenverein

Reute Feldschutzen

Madiswil Schitzengesellschaft
Signau Schiitzengesellschaft Hohe
Charrat Sté de tir Amis Tireurs

Horn Schutzenverein

Maladers Feldschutzengesellschaft
Domat/Ems Schiitzengesellschaft
Dulliken Engelbergschitzen
Steffisburg Schiitzengesellschaft
Regensdorf-Watt Schitzengesellschaft
Sargans Feldschiitzengesellschaft
Marwil Schitzengesellschaft
Hunibach Feldschiutzen

Humlikon Militéarschitzenverein
Bruttelen Feldschitzen

Kloten Schitzenverein

Heimberg Schitzengesellschaft
Vechigen Sportschitzen

Schétz Schitzenbund

Teufenthal Schitzengesellschaft

RF*Computer-Programming
8215 Hallau

Code

32144
31030
30826
31316
31039
30186
30104
30977
31469
30397
31836
31499
32047
31551
31607
31481
31946
31598
30521
30664
31440
31566
32143
30442
31405
30995
31659
31835
30351
30696
31468
30520
30479
32552
32042
31677
31673
31255
30411
30128
31568
32110
30399
30071
30703
30099
30395
30621
30883
31914

Kt Kat

N

TG
ZG
LU
BS
ZG
ZH
ZH
ow
AR
BE
AG
SG
TG
SG
SG
AR
AG
SG
BE
BE
SH
SG
TG
BE
BL
NwW
SG
AG
BE
BE
AR
BE
BE
VS
TG
GR
GR
SO
BE
ZH
SG
TG
BE
ZH
BE
ZH
BE
BE
LU
AG
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Tin

19
27
15
21
20
17
17
17
25
21
18
12
19
28
18
17
20
24
19
17
27
14
19
44
20
15
16
15
14
19
16
13
19
16
17
23
26
19
17
17
21
19
15
15
16
14
17
20
14
14

17.07.04
Pfl Spo Ord KA KK
12 4 15 4 15
17 13 14 1 18
12 3 12 0 14
12 3 18 4 12
12 2 18 0 14
12 4 13 0 17
12 5 12 1 14
12 4 13 3 12
12 124 7 9
12 0 21 0 20
12 2 16 8 7
12 7 6 1 10
12 3 16 7 8
17 10 20 2 22
12 7 11 2 12
12 6 11 0 11
12 5 15 9 5
12 1 23 3 14
12 0 19 2 14
12 0 17 1 13
13 2 25 11 6
12 5 9 0 13
12 2 17 4 14
21 7 37 0 22
12 4 16 14 2
12 4 11 2 11
12 3 13 0 14
12 7 8 2 9
12 1 13 4 10
12 3 16 1 13
12 3 13 9 4
12 6 7 3 9
12 0 19 9 9
12 9 10 13 O
12 2 15 3 11
12 0 23 6 10
14 6 20 6 15
12 3 16 6 10
12 3 14 5 11
12 6 11 7 7
12 6 15 2 12
12 5 14 3 12
12 2 13 6 9
12 2 13 2 10
12 4 12 1 13
12 5 9 2 11
12 6 11 0 12
12 6 14 0 10
12 4 10 5 7
12 2 12 2 10
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Schweizer Sektionsmeisterschaft 2004, 1. Heimrunde
Championnat suisse de sections 2004, 1er tour a domicile

Gewehr 300 m, Kat 2

Rg

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

Res

90.8330
90.8200
90.6530
90.5860
90.5620
90.4030
90.3850
90.3710
90.3600
90.2800
90.2710
90.2660
90.2500
90.1430
90.0110
90.0010
90.0000
89.9550
89.8760
89.8400
89.7700
89.7550
89.7350
89.6410
89.6130
89.5360
89.4710
89.3750
89.3630
89.1660
89.1630
89.0730
89.0200
88.9460
88.9450
88.9110
88.7460
88.6900
88.6480
88.6330
88.4080
88.3710
88.3380
88.3330
88.2610
88.2500
88.1860
88.1660
88.1450
88.0830

fusil 300 m, cat 2

Sektion / société

Kaltbrunn Feldschiitzengesellschaft

Boudry Compagnie des Mousquetaires
Ulmiz Feldschitzen

St. Urban Schutzengesellschaft

Bennwil Feldschutzen

Winterthur Militarschiessverein

Wiedlisbach Schiitzengesellschaft

Flurlingen Schitzenverein

Unterengstringen Schiitzengesellschaft
Oberriet Feldschitzenverein

Froideville Société de tir Armes du Jorat
Hasle b/Burgdorf Schitzengesellschaft

Le Lieu-Les Charbonniéres Sté de tir Amis tir
Regensberg Schiessverein

Schlieren Feldschitzenverein

Lindau Gemeinde-Schiessverein

Oberuzwil Schiitzengesellschaft

Zug Militarschiessverein

Moosleerau Feldschitzen

Aarwangen Infanterieschiitzen

Seewen SZ Schitzenverein

Jaun Schutzengesellschaft Bellegarde
Unterageri Schiitzengesellschaft
Laupersdorf Feldschutzengesellschaft
Blonay Les Amis du Tir

Schwarzenburg Schitzengesellschaft
Niederweningen Freischitzen

Sion et environs Sté de tir des Sous-Officiers
Courtion Société de tir Militaire

Plaffeien Schitzengesellschaft

Muistair Societa da tregants 300m Val Mustair
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Birmensdorf Feldschuitzenverein

Broc Société des Carabiniers

Sevelen-Rans Schitzenverein
Corcelles-Cormondréche C. des Mousquetaires
Malleray-Bévilard Sté de tir Armes-Réunies
Corban Société de tir

Jenins Ortsschiitzengesellschaft

Lenk i/S. Schutzengesellschaft
Mimliswil-Reckenkien Schitzengesellschaft
Bioley-Donneloye Sté Carabiniers de la Menthue
Kerns Schiitzengesellschaft

Les Mosses Tir Sportif

Niederwil AG Schitzengesellschaft Emmetfeld
Salvenach-Jeuss Feldschitzengesellschaft
Eglisau Schiitzengesellschaft

Belmont Sté de tir Armes de Guerre
Bubendorf Feldschiitzengesellschaft

Séles - Vaulruz (Gruyéres) Les Carabiniers

RF*Computer-Programming
8215 Hallau

Code

31582
32582
31119
30882
31411
30236
30593
30068
30252
31537
32289
30540
32330
30127
30251
30183
31641
31043
31999
30509
30942
31078
31040
31233
32434
30633
30121
32544
31122
31069
31754
32062
30246
31081
31552
32585
30771
32655
31688
30372
31239
32435
30979
32229
31864
31118
30093
32305
31364
31098

Kt Kat

N

SG
NE
FR
LU
BL
ZH
BE
ZH
ZH
SG
VD
BE
VD
ZH
ZH
ZH
SG
ZG
AG
BE
Sz
FR
ZG
SO
VD
BE
ZH
VS
FR
FR
GR
TG
ZH
FR
SG
NE
BE
JU
GR
BE
SO
VD
ow
VD
AG
FR
ZH
VD
BL
FR
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Tin

12
14
24
27
25
16
13
17
14
18
16
24
14
16
17
31
12
16
13
20
14
16
15
17
17
16
16
18
21
12
17
19
16
13
16
22
14
14
15
14
15
13
14
12
14
12
16
12
15
16

17.07.04
Pfl Spo Ord KA KK
12 9 4 1 9
12 7 7 5 5
12 0 24 13 8
12 3 24 6 11
15 7 20 5 13
12 3 13 0 1
12 2 11 4 8
12 4 13 4 7
12 7 7 0 11
12 0 18 1 11
12 2 14 5 6
12 3 21 0 15
12 0 14 2 10
12 5 11 0 10
12 1 16 8 6
15 2 30 11 14
12 5 7 1 9
12 5 11 2 10
12 7 7 4 5
12 0 20 2 15
12 5 9 1 11
12 6 10 0 11
12 5 10 9 4
13 9 13 9 6
12 0 17 9 6
12 1 15 2 12
12 4 12 1 10
12 0 18 2 12
12 1. 20 4 9
12 3 9 7 3
12 2 15 7 6
12 119 4 9
12 3 13 2 10
12 2 11 1 10
12 2 15 5 7
12 0 22 4 7
12 2 12 4 8
12 0 14 5 8
12 3 12 8 6
12 1 13 2 8
12 0 15 8 6
12 1 12 4 7
12 2 12 5 5
12 2 10 12 O
12 1 13 2 11
12 0 12 6 5
12 0 16 0 13
12 0 12 8 2
12 3 13 3 8
12 0 16 1 9
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Schweizer Sektionsmeisterschaft 2004, 1. Heimrunde
Championnat suisse de sections 2004, 1er tour a domicile

Gewehr 300 m, Kat 2

Rg

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225

Res

87.9380
87.8800
87.8780
87.8650
87.7860
87.4580
87.2500
87.2100
87.0830
87.0000
86.8710
86.8680
86.7450
86.6660
86.5700
86.3660
86.2780
86.1960
85.8330
85.6230
85.5000
85.0600
84.9160
84.7010
79.1660

fusil 300 m, cat 2

Sektion / société

Frenkendorf Schitzengesellschaft
Netstal Militarschiessverein
Gansingen Schiessverein

Basel Schiessverein Helvetia

Herdern-Lanzenneunforn Schiitzengesellschaft

Salgesch Militér- und Dorfschitzen
Palézieux Les Tireurs sportifs
Islikon-Strass Schitzengesellschaft

St. Moritz Schitzengesellschaft

Staad Freischitzenverein

Fregiécourt Armes Réunies La Baroche
Walde-St.Gallenkappel Schitzenverein

Montsevelier-Mervelier Société de tir sportif

Appenzell Infanterieschitzenverein Ried

Rapperswil Schiitzengesellschaft der Stadt

Giffers Feldschitzengesellschaft
Biere Société de tir Armes Réunies
Botterens Société de tir
Oberbuchsiten Feldschutzen

Basel Gesellschaft der Feuerschitzen
Murten Schuitzengesellschaft

St. Gallen Schitzengesellschaft Bruggen
Trimmis Feldschiitzengesellschaft
Oberdorf BL Freischiitzen

Fallanden Schitzenverein

Delémont Société de tir de la Ville
Déttingen Schiitzengesellschaft
Grabs Schitzenverein

Hoérhausen Feldschutzen

Linden Feldschiitzen
Mattenwil-Brittnau Schiessverein
Glovelier Société de tir de campagne
Herbetswil Schiitzengesellschaft
Knonau Feldschitzenverein
Kisnacht Schutzenverein

Luthern Schitzengesellschaft
Latisburg Militarschitzenverein
Minusio Unione tiratori della fraccia
Sorens Société de tir

Zofingen Schitzengesellschaft

Bulle Société des Carabiniers
Fullinsdorf Feldschiitzen

Gunzgen Militarschiitzen

Schliern Schiutzengesellschaft
Thun-Lerchenfeld Freischiitzen
Valendas Schitzenverein

Agriswil Schiitzengesellschaft
Baretswil Schutzengesellschaft
Dallenwil Schiitzengesellschaft
Hefenhofen-Dozwil Schitzengesellschaft

RF*Computer-Programming
8215 Hallau

Code

31366
31019
31921
31314
32128
32500
32405
32080
31739
31542
32645
31599
32665
31485
31595
31067
32244
31080
31247
31313
31115
31661
31697
31421
30200
32661
32017
31549
32124
30439
31998
32663
31230
30052
30167
30874
31624
32200
31099
32013
31082
31367
31258
30642
30417
31794
31102
30136
30989
32041

Kt Kat

@
b=
N

-
c
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Tin
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Schweizer Sektionsmeisterschaft 2004, 1. Heimrunde
Championnat suisse de sections 2004, 1er tour a domicile

Gewehr 300 m, Kat 2 fusil 300 m, cat 2

Rg

Res

Sektion / société

Les Breuleux Société de tir La Paroisse
Lucens Société de tir Armes Réunies
Obersaxen Schiessverein

Pfyn Schitzengesellschaft

Trubschachen Schiitzengesellschaft

Vilters Feldschitzengesellschaft

Bettlach Schiitzengesellschaft
Chéatel-St-Denis Société des Carabiniers
Genolier Société de tir

Hochdorf Wehrverein

Monthey Sté de tir Les Carabiniers

Ossingen Schitzenverein

Romanel-Jouxtens Sté de tir Armes de Guerre
St-Blaise Société de tir Armes de Guerre
St-Maurice Sté de tir Noble Jeu de Cible
Tschlin-Strada-Martina Societa da Tregants
Vevey Société de tir Francs Tireurs

Bad Ragaz Militéarschitzenverein
Courgenay-Courtemautruy Sté de tir Mont-Terrible
Heimisbach Schitzengesellschaft
Laupersdorf Schiitzenbund

Merenschwand Schutzenverein St. Sebastian
Oberriti Feldschiitzengesellschaft
Schlattingen Schitzengesellschaft

Uors Societad da tir Glogn Lumnezia

Vella / Degen Uniun da Tir Rofna

Ammerswil Schiitzengesellschaft

Muntelier Schutzengesellschaft
Wasterkingen Militarschitzenverein

Wittnau Feldschiitzen

Gelterkinden Schiitzengesellschaft

Le Locle Société de tir La Défense

Stadel Schiitzengesellschaft
Yverdon-les-Bains Société de tir militaire
Zirich Hongg Standschitzen

Basel Scharfschitzen-Gesellschaft
Cornaux-Thielle-Wavre Société de tir Le Vignoble
Bristen Schitzengesellschaft

RF*Computer-Programming

8215 Hallau

Code

32679
32360
31785
32132
30483
31572
31180
31163
32370
30828
32559
30076
32328
32578
32565
31752
32433
31554
32640
30487
31234
31968
31970
32065
31801
31798
31940
31114
30109
31937
31387
32612
30131
32448
30281
31318
32568
30906
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